

2023



FERIE FOR ALLE

HØSTFERIE UKE 42



GRATIS FERIE FOR FAMILIER MED VEDVARENDE ØKONOMISKE UTFORDRINGER.

FAMILIENE MÅ HA MINST ETT BARN I ALDEREN 6-13 ÅR OG KLARE SEG UTEN TETT OPPFØLGING FRA HJELPEAPPARAT, TOLK OG FRIVILLIGE.

SØKNADSFRIST 19. SEPTEMBER

 **Røde Kors**
Nordland



Ferie for alle

Et gratis ferietilbud til familier med langvarig svak økonomi

Røde Kors arbeider aktivt for å sikre at alle barn får like muligheter. Gjennom "Ferie for alle" kan barn fra familier med en vedarende vanskelig økonomisk situasjon få mulighet til å reise på ferie med sine foreldre og søsken på lik linje med andre barn.

Målgruppe:

- Familier med vedvarende svak økonomi i minst 3 år.
- Har minst et barn i alderen 6-13 år
- Har ingen tilsvarende tilbud
- Klarer seg selv uten tett oppfølging fra frivillige, tolk eller hjelpeapparat

Ferie for alle oppholdene drives av frivillige, og er en aktiv ferie for hele familien. Det er foreldrene som har ansvaret for barna sine under hele oppholdet.

Gjennom ferietilbudet til Røde Kors får familien mulighet til å bygge nettverk og delta i lek og aktiviteter. Ferie for alle er et inkluderende tiltak som legger til rette for mestingsopplevelser, styrke familie- og vennskapsbånd, samt skape gode ferieminner som varer livet ut. Oppholdet skal ikke medføre noen kostnader for familien.



SALTEN

11 - 14. OKTOBER

Nordkot Brygge med Fauske Røde Kors

Opplev kystkulturen på idylliske Steigen med mange muligheter til mestringsopplevelser på havet. Det blir fisketur, tur på fiskemuseum, Rib båt og turer i nærmiljøet. I tillegg til felles aktiviteter med spill og lek, vil det også være tid til at familiene kan kose seg med det de ønsker å gjøre.

Saltstraumen med Bodø Røde Kors

Bli med på en spennende tur til vakre Saltstraumen og en av verdens sterkeste malstrømmer! Vi overnatter på hotellet/camping i Saltstraumen. Det blir varierte aktiviteter ute i nærmiljøet og turer til området rundt, bålkos, lek i gymsalen, fisketur med mer.

Familiene fåre egne rom og hytter. Måltidene spiser vi sammen på overnattingstedet eller aktivitetene vi er med på. Alle utgifter som mat, transport, overnatting og aktiviteter dekkes av Røde Kors og medfører ingen ekstra utgifter for familiene.



Hvordan melder vi oss på?

For å melde deg på må du henvende deg til ditt NAV-kontor, skolehelsetjenesten, barnevernstjenesten, sosialtjenesten eller andre offentlige instanser, som vil hjelpe deg videre og sende inn selve søknaden på vegne av deg og familien. Din lokale Røde Kors lokalforening kan også bistå i påmelding.

Familier som ikke har deltatt før prioriteres først, men man kan fortsatt få plass selv om man har vært med før. Det vil også prioriteres at man får plass på de nærmeste oppholdene geografisk sett av hensyn til planlegging, reise, relasjoner i nærmiljøet, tilbud i etterkant av oppholdet, økonomi og miljø.

Familier som deltar må være i stand til å klare seg selv uten tett oppfølging. En forutsetning for å delta er at familien forstår og følger regler, sikkerhetsinstruksjoner og beskjeder som gies.